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HOITO-OHJE - BURMATEX® TEKSTIILILAATAT 
 
YLEISTÄ   
Kaikki lattianpäällysteet vaativat hoitoa, hyvä puhdistus on tarpeen, jotta tekstiililaatta säilyttää ulkonäkönsä ja 
ominaisuutensa.  Ylläpitoon vaikuttaa useat tekijät:   

♦ Rakenne ja väri; vaaleassa, yksivärisessä matossa lika ja kuluminen näkyy selvemmin kuin tummassa ja/tai kirjavassa 
kuosissa. Kovan kulutuksen alueet, esim. käytävät, vastaanottopisteet yms. vaativat enemmän siivoustoimenpiteitä kuin 
vähäisemmän käytön tilat.  

♦ Tehokas eteis-/kuramattojärjestelmä   

♦ Oikea asennus   

♦ Suunnitelmallinen kunnossapito 
 
Tekstiililaatta saattaa menettää ulkonäkönsä harvoin tehdyn tai virheellisen puhdistuksen seurauksena. Lisäksi virheellinen 
puhdistus voi aiheuttaa puhdistusainejäämien kertymistä, mikä johtaa nukan nopeaan uudelleenlikaantumiseen ja 
painumiseen. 
 

ETEIS- /KURAMATOT   
Kuramattojen käyttö kaikkien ulko-ovien kohdilla sekä likaisten alueiden ja tekstiililaatta-alueiden risteyskohdissa vähentää 
merkittävästi matoille kulkeutuvan lian määrää. 80 % kaikesta liasta kulkeutuu rakennukseen ulkoa. Kuramatot on 
puhdistettava tai vaihdettava säännöllisesti.  
 

KÄYTTÖÖNOTTOPUHDISTUS 
Lattia imuroidaan huolellisesti harjaavalla mattoimurilla, jossa on pyörivät harjat. 
 

YLLÄPITOPUHDISTUS / IMUROINTI   
Hyvä imurointiohjelma on olennainen osa onnistunutta mattojen kunnossapitoa. Lian poistamisen lisäksi imurointi auttaa 
myös nostamaan ja palauttamaan nukan. Käytä harjaavaa mattoimuria, jossa on pyörivät harjat. Kaikki tekstiililaatat 
suositellaan imuroitavan päivittäin. Kovan liikenteen alueet, kuten aulat, sisäänkäynnit ja kuramatot, erityisesti ne, jotka 
altistuvat vaihteleville sääolosuhteille, saattavat vaatia muita alueita tiheämpää imurointia. 
 

TAHRANPOISTO   
Tahranpoiston avain on käsitellä tahrat mahdollisimman nopeasti.  

♦ Poista mahdollisimman paljon läikkynyttä ainetta varovasti kaapimalla tylsällä veitsellä.   

♦ Imeytä jäljellä oleva neste imevällä liinalla tai paperipyyhkeellä.   

♦ Käsittele tekstiililattioille tarkoitetulla tahranpoistoaineella. Testaa soveltuvuus irtopalaan tai mahdollisimman 
huomaamattomaan kohtaan lattiaa. 
 

PERUSPUHDISTUS JA JAKSOTTAINEN PUHDISTUS 
Lattia saa usein likaantua voimakkaasti pitkän ajan ennen kuin ammattimaista puhdistusta harkitaan. Laiminlyödyn maton 
puhdistus on usein kallista, eikä ole takeita siitä, että matto saadaan palautettua lähelle uudenveroista kuntoa.   
Tarvittava puhdistustiheys ja -menetelmä määräytyvät tuotetyypin, värin, kulutusasteen sekä lian tyypin mukaan, ja ne 
vaihtelevat huomattavasti kohteittain. Puhdistuksen suorittaa alan ammattilaiset. Puhdistustapoja on erilaisia, esim. 
kuivajauhepuhdistus, kapselointipuhdistus, painehuuhtelu yms. Märkämenetelmissä tulee huolehtia hyvästä ilmanvaihdosta 
ja siitä, ettei mattoa kastella liikaa. Ennen käyttöönottoa on varmistettava, että lattiapinta on kuiva.  
 
 
 


